
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

 

В Ы П И С К А  И З  П  Р  И  К  А  З  А  
 

23.09.2024                                                                                             №125-л 
г. Камень-на-Оби 

Об организации работы 

Центра Точка роста в 2024-2025 г. 

 

 

В целях реализации в 2022 году в Каменском районе федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», утвержденного 

протоколом заседания президиума Совета при Президенте Российской Федерации 

по стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 № 16, на 

основании письма Министерства просвещения РФ от 01.11.2021 № ТВ – 1913/02 

«Методические рекомендации по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах, центров образования естественнонаучной и технологической 

направленностей», приказа Управления образования Администрации Каменского 

района №113 от 16.02.2022 «О создании Центров образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста»  

 
 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности Нейскаш Ирину Николаевну, зам.директора по 

УВР с 01.09.2024 по 31.12.2024 

 
 

 

Директор  

МБОУ «СОШ № 9» 

                

                    Н.В.Тетякова 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-16T10:58:51+0700
	Тетякова Наталья Владимировна




